2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.07.2016
	№
	[bookmark: _GoBack] 908

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории

Рассмотрев представленный обществом с ограниченной ответственно-стью «Элит - ГРУПП» проект «Внесение изменений в проект межевания территории расположенной в северо-восточной части города Верхняя Пышма в границах улиц Петрова – Октябрьская – Клары Цеткин, включая восточную часть улицы Новая-1 (продолжение улицы Клары Цеткин до улицы Октябрьская), западная граница территории делит кадастровый квартал под номером 66:36:109003 продолжением улицы Орджоникидзе, далее проходит по границе земельных участков с кадастровыми номерами 66:36:0109003:90, 66:36:0109006:97, 66:36:0109006:98, 66:36:0109006:43, 66:36:0109006:55, 66:36:0109006:61, 66:36:0109007:29, 66:36:0109007:31, 66:36:0111004:31, 66:36:0111004:18, 66:36:0111004:8, включая их, в границу территории входит восточная сторона улицы Клары Цеткин, включая кадастровый квартал под номером 66:36:0111012, земельные участки, на которых расположены муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №25 с углубленным изучением отдельных предметов», муниципальная автономная дошкольная образовательная организация детский сад №17 общего вида с приоритетным осуществлением деятельности познавательно-речевому развитию воспитанников, муниципальная автономная дошкольная образовательная организация детский сад № 41 общего вида с приоритетным осуществлением деятельности познавательно-речевому развитию воспитанников, часть земельных участков с кадастровыми номерами 66:36:0107006:6, 66:36:0107006:2, земельный участок с кадастровым номером 66:36:0107006:18 и кадастровые кварталы под номерами 66:36:0107006, 66:36:0107005, 66:36:0107004, до улицы Октябрьская, площадью 800 000 кв. м.» (далее – проект внесения изменений в проект межевания территории), разработанный обществом с ограниченной ответственностью «АрхиГрад», заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 31 мая 2016 года, руководствуясь статьей 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории в следующем составе:
1)     пояснительная записка (прилагается);
2)     чертеж межевания территории (прилагается);
3)     ведомость координат (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	В.С. Чирков